

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยเซเวน - เข้าวัดนิโครธาราม  
 ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาว 96 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาตะแกรงเหล็ก  
 หมู่ที่ 1 บ้านหนองซอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F <sub>N</sub> (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากดินราง ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	87.00	ท่อ	1,270.42	110,526.64	1.3624	1,730.82	150,581.49	
	1.1 งานวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	9.00	บ่อ	4,287.77	38,589.95	1.3624	5,841.66	52,574.95	
	1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.40 ม.	9.00	ฝา	1,748.58	15,737.22	1.3624	2,382.27	21,440.39	
	1.3 ฝาตะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก								
	รวมยอด				164,853.80		9,954.75	224,596.82	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							224,596.82	

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางมลเทียน ธิงขัน) (นายรัชพล เตือสอาด)  
 (นางสาวกานต์ ธิงขัน) (นายวิทย์ สุกสี)  
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ผู้อำนวยการกองช่าง  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ